



ORWI

Organisation of Revolutionary  
Workers of Iran  
(Rahe Kargar)

## اعتراضات مردم تهران گسترش می یابد!

### حمله وحشیانه چماقداران با سنگ و پنجه بکس و زنجیر به مردم تهران!

براساس گزارشات منابع خبری، عصر روز شنبه، درگیری های گسترده ای میان نیروهای چماقدار پیرو ولایت که از آن ها به لباس شخصی ها یاد می شود و مردم در میدان انقلاب و خیابان ها و میداین اطراف آن روی داده است. براساس این گزارش درگیری ها از حوالی ساعت ۵ بعد از ظهر شروع شده است. جمعیت کثیری به خیابان ها ریختند و علیه نیروهای انتظامی و صدا و سیما جمهوری اسلامی به سر دادن شعار پرداختند. چماقداران با سنگ، باتوم، شلنگ آب، گاز اشک آور و پرتاب سنگ به سوی مردم حمله ور شدند. براساس این گزارش حوالی ساعت ۹ شب به وقت تهران، نیروهای چماقدار وسیعاً مردم را مورد تهاجم قرار داده و به ضرب و شتم آنان پرداختند. مردم به طرف مغازه ها و پاساژهای اطراف میدان انقلاب گریخته و کرکره های مغازه ها را برای در امان ماندن از دود گازاشک آور و پرتاب سنگ پائین کشیدند.

در اثر حملات چماقداران تعداد زیادی از مردم و جوانان زخمی شدند. به گفته یک شاهد عینی درمانگاه های اطراف میدان انقلاب از زخمیان پر شده بودند، بطوری که تعدادی از آنان برای مداوا روی زمین نشسته بودند. درگیری ها به تدریج از محل دانشگاه تهران به سمت میداین مرکزی شهر کشیده شد. با آن که نیروهای بسیج، انتظامی و چماقداران لباس شخصی، دانشگاه تهران و خیابان های اطراف آن را در محاصره گرفته اند. خبرهای رسیده تا ساعت ۱۰ شب شنبه ۱۸ تیر از اجتماع گروه های بزرگی از مردم در خیابان های مجاور میدان انقلاب حکایت می کند. شعارهای آزادی مطبوعات، آزادی زندانیان سیاسی، دانشجو-کارگر اتحاد اتحاد، انصارجنایت می کند رهبر حمایت می کند، رفسنجانی پینوشه ایران شیلی نمیشه، و شعار علیه سایر سردمداران رژیم چون جنتی و سرپرست صدا و سیما از جمله شعارهایی است که در اعتراضات امروز داده می شود.

گسترش اعتراضات مردم بجان آمده، به معنای شکست استراتژی دفتر تحکیم وحدت و اصلاح طلبان حامی آن ها است که با شعار لبخند صلح و هدیه شاخه گل به امثال مصباح یزدی ها به مقابله با حرکات مستقل و خارج از حیطه نفوذ خود برخاسته و تلاش می کنند که آنها را به تحریکات و دسیسه های جناح دیگر نسبت دهند. آنان اشکارا انزجار خود را از اهدافی براندازانه مشتت اغتشاشگر بیان می کنند و حتی وقاحت را تا به آنجا رسانده اند که جوانان و دانشجویان معترض را اوباش و اراذل نام می نهند!

**مردم آزاده ایران!** جنبش دانشجویی در اولین سالگرد بزرگداشت خود بار دیگر سر برداشته و پرچم مبارزه دلیرانه خویش برای گسستن زنجیرهای استبداد و سیه روزی را بر افراشته است. با تمام توان خود به حمایت از آن برخیزید!

**کارگران و زحمتگشان!** برای تحقق شعار دانشجو-کارگر اتحاد اتحاد، به حمایت از جنبش دانشجویی برخاسته و بدین وسیله شالوده یک مقاومت نیرومند و مستقل توده ای بر علیه جنایات و تهاجمات نظام فلاکت زای حاکم را فراهم سازید!

ایرانیان مهاجر و مبارز! با تمام توان خود، به حمایت فعال از جنبش دانشجویان و جوانان برخاسته و با استفاده از تمامی اشکال و امکانات ممکن همبستگی خود با آنان را در سراسر جهان به نمایش بگذارید!

سرنگون باد رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی

پیروز باد جنبش انقلابی مردم ایران!

هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۱۸ تیرماه ۷۹-۸ ژوئیه ۲۰۰۰

شماره ۴۳۹